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   Föreningsinformation
Köp biljetter till VM 2024 via MIBK!2024-03-20 16:00, Föreningsinformation
[image: ]

Vill du se innebandy på absolut högsta nivå och hjälpa till att skapa stämning bland ”gula väggen” så kan du boka upp dina biljetter genom att skicka ett mail till kansli@mibk.se med hur många och vilken dag man vill ha biljetter till eller om man vill ha paketet med alla 3 dagar.

 

Biljetterna är placerade i kurvan och på övre läktaretage i Malmö Arena, samma sida som Svenska klacken ”Gula Väggen” så räkna med hög stämning.

 

Sveriges grupp är lottad och man kommer möta Finland, Lettland och Slovakien. Spelschemat till VM 2024 fastställs vid ett senare tillfälle.

Pris: 160:-/biljett

Paketpris: 450:-/för alla 3 dagar

 

Man betalar via Swish när man bokat sina biljetter via mail. Swishnummer 123 237 74 63 med märkning ”VM-biljetter+namn”

Begränsat antal och det är först till kvarn som gäller. Anmälan är bindande och biljetterna är oss tillhanda under hösten och skickas då ut via mail.

 

Till följande dagar finns biljetter:

Lördag 7/12 2024 - Sveriges gruppspelsmatch 1 (biljetten gäller hela dagen i Malmö Arena)

Söndag 8/12 2024 - Sveriges gruppspelsmatch 2 (biljetten gäller hela dagen i Malmö Arena)

Torsdag 12/12 2024 – Sveriges Kvartsfinal (biljetten gäller kvällspasset i Malmö Arena)




   Föreningsinformation
Dealbooster erbjudanden - sammanställning2024-03-07 16:00, Föreningsinformation
[image: ]

Vi har sammanställt alla erbjudanden som man får i ett Dealbooster häfte.

 

Det ligger även en fil under dokument på förstasidan.

https://mibk.sportadmin.se/docs/442/9989/Dealbooster%20Erbjudanden.pdf

 

 




   HERRAR DIV.1
Johan Åkessons sista match i Munkahallen2024-02-27 07:30, HERRAR DIV.1
[image: ]
Inlägget man inte hoppades behöva skriva har nu kommit till att bli verklighet. Rubriken är tyvärr sann, nu på lördag när vi tar emot Olofström i kampen om en kvalplats till Allsvenskan så är också stunden kommen för Johan Åkessons sista (?) match i Munkahallen. Johan har bestämt sig för att detta är hans sista säsong i den blåa tröjan och i innebandykarriären.

 

Det som kan förlänga Johans säsong är om H1 tar sig vidare till kvalet mot Allsvenskan.

Läs mer -»



   HERRAR DIV.1
Segersviten stannade på nio2024-02-15 17:28, HERRAR DIV.1
[image: ]Foto: Nellie Österström

I helgens seriefinal när vi gästade Hovshaga tog den fina segersviten som var uppe i nio raka slut. Ett bra Hovshaga visade sig bli för tuffa och ett ineffektivt MIBK för dagen var ingen hjälp på traven. Slutsiffrorna skrevs till 8-4.

Matchen i stort var väl ungefär som man tycker att en seriefinal ska vara, mycket chanser åt båda hållen, två domare som släppte på fint och tillät mycket duellspel som då också mynnade ut i att bli en ganska fartfylld match.

Läs mer -»



   Föreningsinformation
Erbjudande - JumpYard2024-02-13 19:28, Föreningsinformation
[image: ]

JumpYard Helsingborg erbjuder alla medlemmar i Munka Ljungby IBK att besöka oss till ett
bra erbjudande. Den 22/2 klockan 9-11 välkomnar vi er till vår grymma park!

 

Det går bra att ta med syskon och kompisar. En kallelse kommer gå ut imorgon Onsdag där man svarar ja om man vill hänga på samt att man skriver i hur många man kommer.




   Föreningsinformation
JOYNA2024-01-26 15:00, Föreningsinformation
Vår förening har valt att vara med vid lanseringen av Folkspels storsatsning JOYNA.

Munka Ljungby IBK har beslutat att satsa på en intäktsmöjlighet tillsammans med Folkspel genom deras nya digitala prenumerationslotteri JOYNA. Vi ser en möjlighet till att skapa löpande intäkter som kommer påverka verksamheten positivt. Du som medlem kommer vara en nyckel för att vi ska bli framgångsrika i denna satsning. Mer om JOYNA nedan.

 

Vad är JOYNA och hur säljs det?

Klicka här för att se en kort informationsfilm.

 

För dig som förälder:

Med JOYNA erbjuds vi en möjlighet till att tjäna pengar utan hantering av fysiska produkter och swish-betalningar. JOYNA säljs genom ditt barns unika webbshop där du enkelt och smidigt värvar prenumeranter för att stötta ditt barns lag och förening. Din uppgift blir följande:

	Registrera ditt barns webbshop under mars (instruktioner kommer).
	Börja värva dina prenumeranter med start den 3:e april.


Under april har Folkspel en kampanj där alla som värvar ihop 5 prenumerationer får ett presentkort till ett värde av 500 kr hos en utvald partner.

 

För mitt lag:

För ditt lag innebär JOYNA att ni tjänar pengar löpande. Med JOYNA slipper ni administration, beställningslistor, logistik och swish-betalningar. Uppstarten är viktigt, både för laget och föreningen. Med en stark gemensam insats i april kommer ni snabbt att stärka lagets kassa.

Räkneexempel:

Ett lag med 20 aktiva som lyckas värva tre prenumeranter var kan tjäna upp till 36 000 kr/år*.

*Beroende på fördelning mellan lag och förening.

 

För min förening:

Munka Ljungby IBK tror på JOYNA som en stor framtida intäktskälla. Därför väljer vi att engagera hela föreningen i denna satsning. Vi hoppas att alla medlemmar kommer att bidra med en insats för att vi ska bli framgångsrika.

 

FAQ

Mer information på www.folkspel.se/joyna.

 

Detta är JOYNA:

	Prenumerationslotteri med dragning varje fredag och chans att vinna 10 miljoner.
	160 kr/månad (40 kr/vecka)
	Ett lotteri för dig som både vill vinna stort och som kan tänka dig att stötta någon eller något i din närhet.
	Första dragning 7:e juni och första betaldag 27:e maj.


 

Detta är Folkspel:

	Genererat upp emot 18 miljarder till svenskt föreningsliv sedan starten 1991, via sina lotteriprodukter – BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Färgfemmans skraplott.





   HERRAR DIV.1
Seger i derbyt efter Gustav Nilsson-show2024-01-25 15:50, HERRAR DIV.1
[image: ]Foto: Nellie Österström 

Gårdagens derby slutade i ny uddamålsvinst och vi inkasserade därmed åttonde raka segern när slutresultatet skrevs till 4-5.

Läs mer -»



   HERRAR DIV.1
Seger mot Genarp och nu väntar ett hett DERBY2024-01-22 11:14, HERRAR DIV.1
[image: ]www.jpphoto.se

Fredagens match mot Genarp slutade med uddamålsvinst 4-3. Efter två starka perioder spelmässigt ledde MIBK med 4-1 inför sista. Genarp gjorde där en bra forcering men vi lyckades hålla undan och samtliga tre poäng stannar i Munka-Ljungby. I och med detta bärgades också sjunde raka segern för herrarna.

 

 

Läs mer -»



   Föreningsinformation
Inställda matcher2024-01-19 16:50, Föreningsinformation
[image: ]

Helgens matcher för D1 & D2 är inställda.

 

 




   HERRAR DIV.1
Genarp kommer på besök under fredagen 2024-01-18 18:51, HERRAR DIV.1
[image: ]Foto: Nellie Österström

Det vankas ny hemmamatch på fredag i Munkahallen. Skåne-kollegan IBK Genarp gästar i en på förhand spännande batalj. Det skiljer två poäng lagen mellan och tabellen är nog jämnare än någonsin.

Läs mer -»



   HERRAR DIV.1
Sebastian Heinegren skriver längre kontrakt2024-01-16 22:01, HERRAR DIV.1
[image: ]
Det är med stor glädje vi kan meddela att Sebastian Heinegren, med MIBK som moderklubb har skrivit på ett längre avtal för spel i H1. 

Läs mer -»



   DAMER DIV.1
Övertidsförlust i kommunderbyt2024-01-16 18:14, DAMER DIV.1
[image: ]
I säsongens andra och sista derby mot FBC blev det tyvärr förlust efter förlängning. 


Kommentar från Munkalägret efter matchen: ”Lägger vi ihop alla parametrar är detta en poäng som är bra och som vi ska vara nöjda med. Vi fattades ett par spelare vilket gjorde vår trupp än tunnare och detta i en match mot ett ungt, hungrigt och bra FBC med betydligt bredare trupp. Tjejerna slet kopiöst matchen igenom, spelade stundtals en mycket fin innebandy och visar moral efter Engelholms snabba vändning i tredje då. Med de chanserna vi skapade kunde vi avgjort matchen redan efter två perioder.”


Mål: Yasmine Lohmander 2 och Linda Nilsson.

 

Assist: Maja Björklund och Evelina Nilsson.

Läs mer -»



   DAMER DIV.1
Avstämning med kaptenstrion2024-01-11 19:34, DAMER DIV.1
[image: ]#10 Sofia Enerstad, #18 Maja Björklund och #8 Julia Sfaiter.

Efter nästan exakt en månads uppehåll är det imorgon dags igen. Damernas division 1 är tillbaka och den andra halvan av säsongen, som tjuvstartade sista omgången innan uppehållet, fortsätter. Säsongens kortaste bortaresa stundar då vi beger oss till Kungsgårdshallen för säsongens andra och sista kommunderby mot FBC Engelholm.

Inför drabbningen har vi gjort en liten avstämning med kaptenstrion med Maja Björklund i spetsen tillsammans med de assisterande Julia Sfaiter och Sofia Enerstad.

 

Läs vad de har att säga om säsongen hittills, fortsättningen på den och det stundande derbyt i inlägget.

Läs mer -»



   HERRAR DIV.1
Sista matchen i Munkahallen 20232023-12-20 09:47, HERRAR DIV.1
[image: ]Foto: Nellie Österström

Av olika anledningar var det ett tag sedan vi sågs sist. En snabb summering om vad som hänt sedan förra inlägget:

 

Herrarna har fyra raka segrar varav en efter förlängning nu senast borta mot Gränna. Det innebär 11 av 12 möjliga poäng inspelade sedan uppryckningen hemma mot Vetlanda i mitten på november.

Läs mer -»



   DAMER DIV.1
Storsegern innebär serieledning när den nu vänder!2023-12-15 12:00, DAMER DIV.1
[image: ]Segerbild efter storsegern mot laget från ”Guldkusten”.

I helgen som gick hemmaslog vi dåvarande serieledande Höllviken med 9-3 vilket gjorde att vi gick om och upp i serieledning med en poäng till godo samtidigt som serien vänder.

 

Läs mer i inlägget.

Läs mer -»



Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra lag

[image: ]
SEGER i FCH Påskcup 
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Genarp kommer på besök under fredagen 
HERRAR DIV.1, 18/01 18:51 
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